
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE Nr 196/2018 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 15 listopada 2018 r. 

przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno. 

Na podstawie § 3 ust. 3 Uchwały Nr XL/465/2018 Rady Miejskiej z dnia 19 stycznia 
2018 r. w sprawie: „uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 
2017 - 2034" z późniejszymi zmianami, w związku z art. 258 ust 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018 r. poz.62, 
poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz.1693), postanawiam co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Opoczno: 
- zakładu budżetowego - Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala", 
- instytucji kultury - wykaz zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
- jednostek budżetowych - wykaz zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2018 i w 
roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2018. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B 

Rafał 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 196/2018 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 15 listopada 2018 roku 

Wykaz instytucji kultury: 

7. Miejski Dom Kultury im. Tadeusza Sygietyńskiego w Opocznie, 

8. Miejska Biblioteka Publiczna w Opocznie, 

9. Muzeum Regionalne w Opocznie 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 196/2018 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 15 listopada 2018 roku 

Wykaz jednostek budżetowych: 

1) Przedszkole Nr 2 w Opocznie, 

2) Przedszkole Nr 4 w Opocznie, 

3) Przedszkole Nr 5 w Opocznie, 

4) Przedszkole Nr 6 w Opocznie, 

5) Przedszkole Nr 8 w Opocznie, 

6) Zespół Szkół Samorządowych Nr 1 Opocznie im. Marii Skłodowskiej-Curie w Opocznie 

7) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im K. Wielkiego w Opocznie, 

8) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Opocznie, 

9) Szkoła Podstawowa im. T. Sygietyńskiego w Bukowcu Opoczyńskim, 

10) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła li w Mroczkowie Gościnnym, 

11) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Ogonowicach, 

12) Szkoła Podstawowa w Wygna nowie, 

13) Szkoła Podstawowa w Bielowicach, 

14) Szkoła Podstawowa w Januszewicach, 

15) Szkoła Podstawowa w Kraśnicy, 

16) Szkoła Podstawowa w Modrzewiu, 

17) Szkoła Podstawowa w Libiszowie, 

18) Szkoła Podstawowa w Sielcu, 

19) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Opocznie, 

20)Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno w Opocznie 


